СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16  октября  2009г.                                                                                                        № 1
Об избрании главы муниципального образования

Низинское сельское поселение
    В соответствии со статьей 39 Устава МО Низинское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

1. Избрать главой  муниципального образования Низинское сельское поселение Никончука Степана Владимировича.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации Ломоносовского муниципального района.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                        С.В. Никончук